
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

LVII сесія                                                                  VІI  скликання

від   19   лютого    2020 р.

Про надання дозволу на проведення комплексу
топографо-геодезичних робіт на виконавчу зйомку 
автомобільного мостового переходу через р. Велика Бабка,
 розташованого по вул. Нзарова, в с.  П’ятницьке

З метою стимуляції  розвитку  населених  пунктів  та  раціонального  використання
природних  ресурсів  в  інтересах  територіальної  громади,  керуючись  вимогами  Закону
України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  Закону України «Про топографо-
геодезичну  та  картографічну  діяльність»,  Закону  України  «Про  землеустрій»,  а  також
керуючись  статтями 26,  31  Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні»,
селищна рада

                                          ВИРІШИЛА:

1.  Дати  дозвіл на   проведення  комплексу  топографо-геодезичних  робіт  на  виконавчу
зйомку автомобільного мостового переходу через р. Велика Бабка, розташованого по вул.

Нзарова в с.  П’ятницьке Печенізького району Харківської області. 
2. Замовити  виготовлення  технічного  звіту  із  топографо-геодезичних  робіт  на  виконавчу

зйомку автомобільного мостового переходу через р. Велика Бабка, розташованого по вул.
Нзарова в с.  П’ятницьке Печенізького району Харківської області у відповідного суб’єкта
господарювання,  який  згідно  ст.  5  Закону  України  «Про  топографо-геодезичну  та
картографічну діяльність» є суб’єктом топографо-геодезичної діяльності; 

3. Селищному голові  укласти договір на виконання вищезазначених робіт;
4. Технічний  звіт  із  топографо-геодезичних  робіт  на  виконавчу  зйомку

автомобільного мостового переходу через р. Велика Бабка розташованого по вул.
Назарова с.  П’ятницьке на  території Печенізького  району  Харківської  області,
подати на розгляд до Печенізької селищної ради;

5. Контроль за виконанням даного рішення  покласти  на  постійно діючу комісію з
питань  аграрної  політики  регулювання  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього природного середовища (голова Курочкін С.М.)

   Секретар селищної ради Л.Є.ПОДОЛЬСЬКА


	
	
	УКРАЇНА
	Р І Ш Е Н Н Я

